Stundenplan - Duales Orientierungspraktikum  

Name:

Schule, Jahrgangsstufe:

Studiengang/Fach: Lehramt: Romanistik

	
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag

	Freitag


	8 – 10 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	Auftaktveranstaltung
ABZ
9 – 9.30 Uhr

	
	
	
	

	10 – 12 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	
	Vorlesung: Einführung in die französische Landeswissenschaft
Dr. Patricia Neu patricia.neu@uni-due.de 10 – 12 Uhr,
// V15 R01 H61, Essen
	Vorlesung: 
Einführung in die Lehr-Lernpsychologie
Prof. Dr. Detlev Leutner detlev.leutner@uni-due.de 
10 – 12 Uhr, 
// R14 R00 A04, Essen
	Vorlesung: 
Blended Didaktikum
Prof. Dr. Rotraud Coriand rotraud.coriand@uni-due.de 
10 – 12 Uhr, 
// R14 R00 A04, Essen
	

	12 – 14 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	
	
	Vorlesung: 
Einführung in die französische Sprachwissenschaft
Dr. Julia Lange julia.lange@uni-due.de 
12 – 14 Uhr,
// SE 005, Essen (Schützenbahn 70)

	

	

	14 – 16 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	
	Vorlesung: 
Einführung in die spanische Landeswissenschaft
Prof. Dr. Alf Monjour alf.monjour@uni-due.de 
14 – 16 Uhr,
// S04 T01 A02, Essen
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	Abschlussveranstaltung
ABZ
14 – 16 Uhr


	16 – 18 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	
	
	Vorlesung: 
Einführung in die spanische Literaturwissenschaft
Guillermo Millán Arana
guillermo.millan-arana@uni-due.de
16 – 18 Uhr, 
// S04 T01 A02, Essen
	
	

	18 – 20 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	
	
	
	Seminar: Achtsamkeitsbasierte Interventionsverfahren
Prof. Dr. Lisa von Stockhausen lisa.vonstockhausen@uni-due.de 
18 – 20 Uhr,
// S06 S01 B29, Essen
	



